ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2020 года                                                                                   № 107
с. Верхний Ульхун

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» № 33 от 09.06.2012 г. «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения
 «Верхне-Ульхунское»»

Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района от 03.09.2020 № 07-23б-2020, руководствуясь ст. 23 Устава сельского поселения «Верхне-Ульхунское»,  Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» решил:
1. Протест Прокуратуры Кыринского района удовлетворить.
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Верхне-Ульхунское» № 33 от 09.06.2012 г. «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения «Верхне-Ульхунское»»	.				3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
«Верхне-Ульхунское»	                                                                      Д.Г. Матвеев